

対象疾患	レジメン名	薬剤名	投与量	単位	投与日程	インターバル 日数
胃	PTX療法(3投1休)	パクリタキセル注	80	mg/m2	Day1,Day8,Day15	28
	SOX療法(ホスアプレピタント入り)	エルプラット注 S-1	130	mg/m2	Day1 内服14日間(Day1夕~Day15朝), 14日休薬	21
	XELOX療法(ホスアプレピタント入り)	エルプラット注	130	mg/m2	Day1	21
		カペシタビン(ゼローダ)	1000	mg/m2/ 回	1日2回 内服14日間(day1夕~day15朝)7日間休薬	
	アブラキサン療法	アブラキサン点滴静注用	100	mg/m2	Day1,Day8,Day15	28
	アブラキサン療法(3週ごと)	アブラキサン点滴静注用	260	mg/m2	Day1	21
	オブジーボ(NIVO)+SOX療法(ホスアプレピタント入り)	オブジーボ注	360	mg/body	Day1	21
		エルプラット注 S-1	130	mg/m2	Day1 内服14日間(Day1夕~Day15朝), 14日休薬	
	オブジーボ(NIVO)+XELOX療法(ホスアプレピタント入り)	オブジーボ注	360	mg/body	Day1	21
		エルプラット注 カペシタビン(ゼローダ)	130	mg/m2/ 回	1日2回 内服14日間(day1夕~day15朝)7日間休薬	
	オブジーボ(NIVO)療法 2週毎	オブジーボ注	240	mg/body	Day1	14
	オブジーボ(NIVO)療法 4週毎	オブジーボ注	480	mg/body	Day1	28
	サイラムザ+PTX療法	サイラムザ点滴静注液	8	mg/kg	Day1,Day15	28
		パクリタキセル注	80	mg/m2	Day1,Day8,Day15	
	サイラムザ+アブラキサン療法	サイラムザ点滴静注液	8	mg/kg	Day1,Day15	28
		アブラキサン点滴静注用	100	mg/m2	Day1,Day8,Day15	
	サイラムザ+ロンサーフ療法	サイラムザ点滴静注液	8	mg/kg	Day1,Day15	28
		TFTD(ロンサーフ)			①内服5日間(Day1夕~6朝), 2日休薬, 内服5日間(Day8夕~13朝), 16日休薬; ②内服5日間(Day1夕~6朝), 9日休薬, 内服5日間(Day15夕~20朝), 9日休薬	
	サイラムザ療法	サイラムザ点滴静注液	8	mg/kg	Day1	14
	大腸	CPT-11単独療法(ホスアプレピタント入り)	イリノテカン注	150	mg/m2	Day1
FOLFIRI療法(ホスアプレピタント入り)		アイソボリン注	200	mg/m2	Day1	14
		イリノテカン注	150	mg/m2	Day1	
IRIS療法(ホスアプレピタント入り)		5-FU注(DIV)	400	mg/m2	Day1	28
		5-FU注(CIV)	2400	mg/m2	Day1, 46時間(インフューザーポンプ使用)	
		イリノテカン注	100	mg/m2	Day1,Day15	
		S-1			内服14日間(Day1夕~Day15朝), 14日休薬	
アービタックス(Cmab)+FOLFOX療法		アービタックス注射液(初回)	400	mg/m2	Day1,Day8	14
		アービタックス注射液(2回目以降)	250	mg/m2	Day1,Day8	
		レボホリナート(アイソボリン注)	200	mg/m2	Day1	
	オキサリプラチン(エルプラット注)	85	mg/m2	Day1		
	5-FU注(DIV)	400	mg/m2	Day1		
	5-FU注(CIV)	2400	mg/m2	Day1, 46時間(インフューザーポンプ使用)		

対象疾患	レジメン名	薬剤名	投与量	単位	投与日程	インターバル 日数
膵臓	アービタックス療法	アービタックス注射液(初回)	400	mg/m2	Day1	7
		アービタックス注射液(2回目以降)	250	mg/m2	Day1	
	アバスタチン(BV)+FOLFIRI療法(ホスアプレピタント入り)	アバスタチン注	5	mg/kg	Day1	14
		アイソボリン注	200	mg/m2	Day1	
		イリノテカン注	150	mg/m2	Day1	
		5-FU注(DIV)	400	mg/m2	Day1	
		5-FU注(CIV)	2400	mg/m2	Day1, 46時間(インフューザーポンプ使用)	
	アバスタチン(BV)+IRIS療法(ホスアプレピタント入り)	アバスタチン注	5	mg/kg	Day1,Day15	28
		イリノテカン注	100	mg/m2	Day1,Day15	
		S-1			内服14日間(Day1夕~Day15朝), 14日休薬	
	アバスタチン(BV)+XELOX療法(ホスアプレピタント入り)	アバスタチン注	7.5	mg/kg	Day1	21
		エルプラット注	130	mg/m2	Day1	
	アバスタチン(BV)+カペシタビン療法	カペシタビン(ゼローダ)	1000	回	1日2回	21
		アバスタチン注	7.5	mg/kg	Day1	
	アバスタチン(BV)+ロンサーフ療法	カペシタビン(ゼローダ)	1000	回	1日2回	28
		アバスタチン注	5	mg/kg	Day1,Day15	
	サイラムザ+FOLFIRI療法(ホスアプレピタント入り)	TFTD(ロンサーフ)				14
		サイラムザ点滴静注液	8	mg/kg	Day1	
		アイソボリン注	200	mg/m2	Day1	
		イリノテカン注	150	mg/m2	Day1	
5-FU注(DIV)		400	mg/m2	Day1		
ベクティビックス療法	5-FU注(CIV)	2400	mg/m2	Day1, 46時間(インフューザーポンプ使用)	14	
	ベクティビックス点滴静注	6	mg/kg	Day1		
GEM/アブラキサン療法(ホスアプレピタント入り)	アブラキサン点滴静注用	125	mg/m2	Day1,Day8,Day15	28	
	ジェムザール	1000	mg/m2	Day1,Day8,Day15		
	GEM単独療法	ジェムザール	1000	mg/m2		Day1,Day8,Day15
オニバイド+5-FU/I-LV療法(ホスアプレピタント入り)	オニバイド点滴静注	70	mg/m2	Day1	14	
	アイソボリン注	200	mg/m2	Day1		
	5-FU注	2400	mg/m2	Day1, 46時間(インフューザーポンプ使用)		
クローン病	レミケード療法	レミケード点滴静注用	5	mg/kg	0w,2w,6w,以後8w毎 (最大10mg/kgを8w毎,短縮時:5mg/kgを4w毎)	
小細胞がん	AMR単独療法	カルセド注	40	mg/m2	Day1-3	21